ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
[bookmark: _Hlk103446837]Հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայությունը, որը գտնվում է ք. Երևան Հալաբյան 41ա հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տեղեկատվական տեխնոլոգիաների սարքերի պահպանման ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԿԱԾ-ԳՀԾՁԲ-23/70 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների սարքերի պահպանման ծառայություններ։
	դրամ
	-
	1
	-
	1000000
	Տեխնիկական բնութագիրը կցվում է
	Տեխնիկական բնութագիրը կցվում է

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մասի համաձայն 

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	27.10.2023թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:4] [4:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ[footnoteRef:5] [5:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Անուշ Պետրոսյան Ա/Ձ
	3890000
	0
	3890000

	2
	ՊՄՍԵՐՎԻՍ ՍՊԸ
	3932000
	0
	3932000

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	10.11.2023թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	14.11.2023թ.
	24.11.2023թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                  30.11.2023թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.12.2023թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.12.2023թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:6] [6:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	Անուշ Պետրոսյան Ա/Ձ
	ՀԿԱԾ-ԳՀԾՁԲ-23/70
	06.12.2023թ.
	Ծառայությունները կմատուցվեն համապատասխան ժամանակահատվածի համար, համապատասխան ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելուց հետո, բայց ոչ ուշ քան 20.12.2023թ.՝  համաձայն Աղյուսակ 2-ի (ներկայացված է ստորև)
	Չկա
	1000000
	1000000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:7] / Անձնագրի համարը և սերիան [7:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	Անուշ Պետրոսյան Ա/Ձ
	ՀՀ, ք. Երևան, Արշակունյաց 5
	ga-c@mail.ru
	Հ/Հ 1570004526880100
	ՀՎՀՀ 49557658

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	

	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am, armeps.am և armeps.am/ppcm

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել


	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Խաչատրյան
	060 713 591
	gnumner@harkadir.am



ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ - ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*
								                                                             ՀՀ դրամ 
	Ծառայության

	հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը
	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը` ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)
	տեխնիկական բնութագիրը
	չափման միավորը
	ընդհանուր գինը/ՀՀ դրամ***
	ընդհանուր քանակը
	մատուցման

	
	
	
	
	
	
	հասցեն
	Ժամկետը**

	1
	50311210/503
	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների սարքերի պահպանման ծառայություններ՝ այդ թվում
	դրամ
	1000000
	1
	Ք. Երևան, Հալաբյան 41/ա
	Ծառայությունները կմատուցվեն համապատասխան ժամանակահատվածի համար, համապատասխան ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելուց հետո, բայց ոչ ուշ քան 20.12.2023թ.՝  համաձայն Աղյուսակ 2-ի (ներկայացված է ստորև)

	
	
	HP 12A, HP 13A, Canon 303, Canon 703, Canon FX-10 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	HP 35A, HP 78A, HP 85A տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	HP 05A, HP 80A, Canon 719, Canon EP-27, Universal CE505A/CF280A/719 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	HP 64A տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	HP 80X տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	Brother TN-3145, DR-3115 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	Canon CF  226X տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	Lexmark X264H11G տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	Xerox 650N05434, 650N05435, 106R03621, 101R00555 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	Canon 052 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	Canon 052H տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների

HP  106 Aտեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների

CF259X/CRJ057Gտեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում՝ ըստ ստորև ներկայացվող պահանջների
	
	
	
	
	

	
	
	HP LJ P1005, HP LJ 1018, Canon LBP2900 տպիչների լիարժեք սպասարկում
	
	
	
	
	

	
	
	Canon LaserBase MF3110, HP LJ 1536dnf MFP տպիչների լիարժեք սպասարկում
	
	
	
	
	

	
	
	Canon LBP6670dn, HP LJ P2055dn, HP LJ Pro 400 M401dn տպիչների լիարժեք սպասարկում
	
	
	
	
	

	
	
	HP LJ P4014dn տպիչների լիարժեք սպասարկում
	
	
	
	
	

	
	
	HP LJ Pro 400 MFP M425dn տպիչների լիարժեք սպասարկում
	
	
	
	
	

	
	
	Brother MFC‑8860dn, Kyocera ECOSYS M2030dn, Lexmark X264dn, Xerox WorkCenter 3345 տպիչների լիարժեք սպասարկում

HP LJ PRO M428 տպիչների լիարժեք սպասարկում

HP Laser 107a տպիչների լիարժեք սպասարկում
	
	
	
	
	


1. Տպիչների սպասարկման ծառայություններ
0. Տպիչի սպասարկման անհրաժեշտություն առաջանալու դեպքում Պատվիրատուն համապատասխան «Տպիչի սպասարկման ծառայությունների հայտ» (այսուհետ՝ Հայտ) է ներկայացնում Կատարողին: Հայտում նշվում է տպիչի տեսակը, տպիչի գործարանային համարը, առկա թերությունների նկարագրությունը: Հայտը ներկայացվում է Կատարողին էլեկտրոնային փոստի միջոցով՝ Պատվիրատուի լիազոր աշխատակիցը Հայտի էլեկտրոնային տարբերակը պարունակող նամակ է ուղարկում Կատարողի կողմից տրամադրված էլեկտրոնային փոստի հասցեին: Հայտը համարվում է ներկայացված՝ Պատվիրատուի էլեկտրոնային փոստի սերվերի կողմից (mail.harkadir.am) նամակը Կատարողի էլեկտրոնային փոստի սերվերին բարեհաջող առաքվելու պահից:
0. Հայտը ներկայացված լինելու պարագայում տպիչի լիարժեք սպասարկումը Կատարողի կողմից պետք է իրականացվի հետևյալ ժամկետներում.
1. եթե Հայտը Պատվիրատուի կողմից ներկայացվել է մինչև աշխատանքային օրվա ժամը 13:00-ն, ապա տպիչի լիարժեք սպասարկումը Կատարողը պետք է իրականացնի մինչև Հայտի ներկայացման օրվանը հաջորդող երկրորդ աշխատանքային օրվա ժամը 18:00-ն,
1. եթե Հայտը Պատվիրատուի կողմից ներկայացվել է աշխատանքային օրվա ժամը 13:00-ից հետո, ապա տպիչի լիարժեք սպասարկումը Կատարողը պետք է իրականացնի մինչև Հայտի ներկայացման օրվանը հաջորդող երրորդ աշխատանքային օրվա ժամը 18:00-ն:
0. Տպիչի լիարժեք սպասարկումը ներառում է.
2. տպիչի տեղափոխում Կատարողի աշխատավայր (իրականացվում է անհրաժեշտության պարագայում, համապատասխան երկկողմանի ստորագրված հանձնման-ընդունման ակտի հիմքով),
2. տպիչի մաշված, վնասված կամ անաշխատունակ մասերի փոխարինում նոր պահեստամասերով, ներառյալ թերմոթմբուկը, թերմոտարը, ռետինե լիսեռը (կառատրոն), թուղթ քաշող ռետինները, մայրական սալիկը, ատամնանիվները և այլ: Պահեստամասերը պետք է տրամադրվեն Կատարողի կողմից,
2. Հայտում նշված թերությունների վերացում,
2. սպասարկման ընթացքում հայտնաբերված՝ Հայտում չնշված թերությունների վերացում,
2. տպիչի պրոֆիլակտիկ մաքրման աշխատանքների իրականացում,
2. համարժեք այլ աշխատունակ տպիչի տրամադրում Պատվիրատուին՝ ժամանակավոր օգտագործման համար, եթե տպիչի սպասարկման աշխատանքները տևելու են 1.2 կետում սահմանված ժամկետներից ավելին,
2. բոլոր թերությունները վերացված և անթերի աշխատունակ վիճակում գտնվող տպիչի հանձնում Պատվիրատուին՝ ք.Երևան, Հալաբյան 41/ա հասցեում, համապատասխան երկկողմանի ստորագրված հանձնման-ընդունման ակտի հիմքով:
0. Կատարողի կողմից մատուցված տպիչի սպասարկման ծառայությունները 1.3 կետի սահմանումներին չհամապատասխանելու յուրաքանչյուր դեպքում Պատվիրատուն կազմում է «Տպիչի սպասարկման ծառայությունների թերությունների ակտ» (այսուհետ՝ Ակտ) և այն ներկայացնում է Կատարողին էլեկտրոնային փոստի միջոցով՝ Պատվիրատուի լիազոր աշխատակիցը Ակտի էլեկտրոնային տարբերակը պարունակող նամակ է ուղարկում Կատարողի կողմից տրամադրված էլեկտրոնային փոստի հասցեին: Ակտը համարվում է ներկայացված՝ Պատվիրատուի էլեկտրոնային փոստի սերվերի կողմից (mail.harkadir.am) նամակը Կատարողի էլեկտրոնային փոստի սերվերին բարեհաջող առաքվելու պահից:
0. Տպիչների սպասարկման ծառայությունները Կատարողի կողմից պետք է մատուցվեն սույն պայմանագրի գործողության ամբողջ ընթացքում՝ բոլոր աշխատանքային օրերին, Պատվիրատուի ք.Երևան, Հալաբյան 41/ա հասցեում:
1. Քարթրիջների սպասարկման ծառայություններ
1. Քարթրիջի սպասարկման անհրաժեշտություն առաջանալու դեպքում Պատվիրատուն համապատասխան «Քարթրիջի սպասարկման ծառայությունների հայտ» (այսուհետ՝ Հայտ) է ներկայացնում Կատարողին: Հայտում նշվում է քարթրիջի տեսակը և քարթրիջի պայմանական համարը: Հայտը ներկայացվում է Կատարողին էլեկտրոնային փոստի միջոցով՝ Պատվիրատուի լիազոր աշխատակիցը Հայտի էլեկտրոնային տարբերակը պարունակող նամակ է ուղարկում Կատարողի կողմից տրամադրված էլեկտրոնային փոստի հասցեին: Հայտը համարվում է ներկայացված՝ Պատվիրատուի էլեկտրոնային փոստի սերվերի կողմից (mail.harkadir.am) նամակը Կատարողի էլեկտրոնային փոստի սերվերին բարեհաջող առաքվելու պահից:
1. Հայտը ներկայացված լինելու պարագայում քարթրիջի լիարժեք սպասարկումը Կատարողի կողմից պետք է իրականացվի հետևյալ ժամկետներում.
1. եթե Հայտը Պատվիրատուի կողմից ներկայացվել է մինչև աշխատանքային օրվա ժամը 13:00-ն, ապա քարթրիջի լիարժեք սպասարկումը Կատարողը պետք է իրականացնի մինչև Հայտի ներկայացման օրվանը հաջորդող առաջին աշխատանքային օրվա ժամը 18:00-ն,
1. եթե Հայտը Պատվիրատուի կողմից ներկայացվել է աշխատանքային օրվա ժամը 13:00-ից հետո, ապա քարթրիջի լիարժեք սպասարկումը Կատարողը պետք է իրականացնի մինչև Հայտի ներկայացման օրվանը հաջորդող երկրորդ աշխատանքային օրվա ժամը 18:00-ն:
1. Քարթրիջի լիարժեք սպասարկումը ներառում է.
2. քարթրիջի տեղափոխում Կատարողի աշխատավայր (իրականացվում է անհրաժեշտության պարագայում, համապատասխան երկկողմանի ստորագրված հանձնման-ընդունման ակտի հիմքով),
2. քարթրիջի մաշված, վնասված կամ անաշխատունակ մասերի փոխարինում նոր պահեստամասերով, ներառյալ թմբուկը, ռետինե լիսեռը (կառատրոն), մագնիսական լիսեռը, չափիչ դանակը, մաքրող դանակը, քարթրիջի կորպուսը, չիպը և այլ: Պահեստամասերը պետք է տրամադրվեն Կատարողի կողմից: Անհրաժեշտության դեպքում փոխարինել նորով:
2. քարթրիջի պրոֆիլակտիկ մաքրման աշխատանքների իրականացում,
2. քարթրիջի վերալիցքավորում համապատասխան մոդելի համար նախատեսված ներկափոշիով՝ Աղյուսակ 1-ում նշված նորմատիվային չափանիշներին համապատասխան, ապահովելով բարձր որակի մուգ տպագրություն՝ գործարանայինին մոտ,
2. բոլոր թերությունները վերացված և անթերի աշխատունակ վիճակում գտնվող քարթրիջի հանձնում Պատվիրատուին՝ ք.Երևան, Հալաբյան 41/ա հասցեում, համապատասխան երկկողմանի ստորագրված հանձնման-ընդունման ակտի հիմքով:
1. Պատվիրատուն իրավունք ունի անհրաժեշտության դեպքում ստուգել վերալիցքավորված քրթրիջի համապատասխանությունը Աղյուսակ 1-ում նշված նորմատիվային չափանիշներին:
1. Կատարողի կողմից մատուցված քարթրիջի սպասարկման ծառայությունները 2.3 կետի սահմանումներին չհամապատասխանելու յուրաքանչյուր դեպքում Պատվիրատուն կազմում է «Քարթրիջի սպասարկման ծառայությունների թերությունների ակտ» (այսուհետ՝ Ակտ) և այն ներկայացնում է Կատարողին էլեկտրոնային փոստի միջոցով՝ Պատվիրատուի լիազոր աշխատակիցը Ակտի էլեկտրոնային տարբերակը պարունակող նամակ է ուղարկում Կատարողի կողմից տրամադրված էլեկտրոնային փոստի հասցեին: Ակտը համարվում է ներկայացված՝ Պատվիրատուի էլեկտրոնային փոստի սերվերի կողմից (mail.harkadir.am) նամակը Կատարողի էլեկտրոնային փոստի սերվերին բարեհաջող առաքվելու պահից:
1. Քարթրիջների սպասարկման ծառայությունները Կատարողի կողմից պետք է մատուցվեն սույն պայմանագրի գործողության ամբողջ ընթացքում՝ բոլոր աշխատանքային օրերին, Պատվիրատուի ք.Երևան, Հալաբյան 41/ա հասցեում:
1. Լիարժեք չսպասարկելու դեպքում, մի քանի անգամ նույն ապրանքը անկատար վիճակում վերադարձվելու դեպքում պատբիրատուն իրավունք ունի պայմանագիրը դադարեցնելու և վճարումներ չկատարելու:
Աղյուսակ 1. Քարթրիջների աշխատունակության նորմատիվային չափանիշներ
	N
	Քարթրիջի մոդել
	75գ/մ2 խտությամբ թղթի օգտագործմամբ, էջի 5% լցվածությամբ, A4 չափսի, առանց թերությունների արտատպվող էջերի միջին* քանակ (հատ)
	Լիցքավորվող ներկափոշու արտադրող, անվանում/տեսակ/մոդել**
	Մեկ լիցքավորման դեպքում ծախսվող ներկափոշու նորմատիվային քաշ, գրամ**

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Brother TN-3145
	3500
	Colouring
	120

	1. 
	Canon CF  226X
	6900
	Colouring
	350

	1. 
	Canon 303
	2000
	Profiline
	140

	1. 
	Canon 703
	2000
	Profiline
	140

	1. 
	Canon 719
	2100
	Profiline
	200

	1. 
	Canon EP-27
	2500
	Profiline
	140

	1. 
	Canon FX-10
	2000
	Profiline
	140

	1. 
	HP 05A
	2300
	Profiline
	200

	1. 
	HP 12A
	2000
	Profiline
	140

	1. 
	HP 13A
	2500
	Profiline
	140

	1. 
	HP 35A
	1600
	Profiline
	110

	1. 
	HP 64A
	10000
	Profiline
	500

	1. 
	HP 78A
	2100
	Profiline
	110

	1. 
	HP 80A
	2700
	Profiline
	200

	1. 
	HP 80X
	6900
	Profiline
	350

	1. 
	HP 85A
	1600
	Profiline
	110

	1. 
	Universal CE505A/CF280A/719
	2300
	Profiline
	200

	1. 
	Kyocera TK-1130
	7200
	Tomoegawa
	280

	1. 
	Kyocera DK-150, DV-1130E
	100000
	Kyocera
	-

	1. 
	Lexmark X264H11G
	9000
	Colouring
	250

	1. 
	Xerox 650N05434, 106R03621
	8500
	Colouring
	250

	1. 
	Xerox 650N05435, 101R00555
	30000
	Colouring
	-

	1. 
	Canon 052 (2199C002)
	3200
	Profiline
	200

	1. 
	Canon 052H (2200C002)
	9200
	Profiline
	350

	1. 
	HP 106
	1800
	Profiline
	100

	1. 
	HP 59X
	6900
	Profiline
	350


*	Արտատպվող էջերի փաստացի քանակի շեղումը նորմատիվային քանակից չպետք է գերազանցի 5%:
**	Նշված սյունյակները պետք է լրացվեն Մասնակցի կողմից և ներկայացվեն հայտի փաթեթի մեջ:

Աղյուսակ 2:
ՏՊԻՉՆԵՐԻ ԵՎ ՔԱՐԹՐԻՋՆԵՐԻ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՏԵՍԱԿՆԵՐ, ՔԱՆԱԿՆԵՐ ԵՎ ԳՆԵՐ

	N
	Ծառայության տեսակի անվանում
	Ծառայության քանակ ոչ պակաս
	Ծառայության միավոր առավելագույն գինը
	Ծառայության միավորի գին, ՀՀ դրամ*
	Ծառայության գումար, ՀՀ դրամ*

	1
	2
	3
	4
	5
	6**

	1. 
	HP 12A, HP 13A, Canon 303, Canon 703, Canon FX-10 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	15
	1000
	1000
	15000

	1. 
	HP 35A, HP 78A, HP 85A տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	180
	1500
	800
	144000

	1. 
	HP 05A, HP 80A, Canon 719, Canon EP-27, Universal CE505A/CF280A/719 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	2000
	2500
	1000
	2000000

	1. 
	HP 64A տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	35
	2000
	1600
	56000

	1. 
	HP 80X տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	150
	2500
	1400
	210000

	1. 
	Brother TN-3145, DR-3115 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	15
	2000
	1800
	27000

	1. 
	Kyocera TK-1130, DK-150, DV-1130E տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	5
	3000
	2600
	13000

	1. 
	Lexmark X264H11G տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	15
	2500
	2000
	30000

	1. 
	Xerox 650N05434, 650N05435, 106R03621, 101R00555 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	160
	8000
	2400
	384000

	1. 
	Canon 052 (2199C002) տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	50
	2500
	1600
	80000

	1. 
	Canon 052H (2200C002) տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	50
	3500
	2400
	120000

	1. 
	Canon CF 226X տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	130
	2000
	1400
	182000

	1. 
	HP 106 տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	80
	2000
	1400
	112000

	1. 
	HP 59X տեսակի քարթրիջների լիարժեք սպասարկում
	100
	3300
	1600
	160000

	1. 
	HP LJ P1005, HP LJ 1018, Canon LBP2900 տպիչների լիարժեք սպասարկում
	5
	1200
	1000
	5000

	1. 
	Canon LaserBase MF3110, HP LJ 1536dnf MFP տպիչների լիարժեք սպասարկում
	15
	1200
	1000
	15000

	1. 
	Canon LBP6670dn, HP LJ P2055dn, HP LJ Pro 400 M401dn տպիչների լիարժեք սպասարկում
	150
	1500
	900
	135000

	1. 
	HP LJ P4014dn տպիչների լիարժեք սպասարկում
	10
	1500
	1000
	10000

	1. 
	HP LJ Pro 400 MFP M425dn տպիչների լիարժեք սպասարկում
	100
	1500
	800
	80000

	1. 
	Brother MFC‑8860dn, Kyocera ECOSYS M2030dn, Lexmark X264dn, Xerox WorkCenter 3345 տպիչների լիարժեք սպասարկում
	15
	1200
	1000
	15000

	1. 
	HP 107 տեսակի տպիչների լիարժեք սպասարկում
	42
	1500
	1000
	42000

	1. 
	HP LJ PRO M428 տպիչների լիարժեք սպասարկում
	55
	2000
	1000
	55000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ***
	3890000


*	Նշված սյունյակները պետք է լրացվեն Մասնակցի կողմից և ներկայացվեն հայտի փաթեթի մեջ:
**	Նշված սյունյակը պետք է պարունակի 3 և 4 սյունյակներում լրացված արժեքների բազմապատկման արդյունքը:
***	Նշված տողը պետք է պարունակի 6 սյունյակի 1-ից 17-րդ տողերում լրացված արժեքների գումարման արդյունքը և պետք է հավասար լինի Հավելված N 2-ով ներկայացվող Գնային առաջարկի 6-րդ սյունակի ընդհանուր գնին:
****  Տպիչների լիարժեք սպասարկում՝ զննում/ստուգում,խնդիրների բացահայտում/, մաքրում, ADF-ի վերանորոգում, անիվների/роллик/ վերանորոգում անհրաժեշտության դեպքում փոխարինում։
***** Քարթիրիջների լիարժեք սպասարկում՝ լիցքավորում 1-3անգամ այնուհետև թմբուկի մաքրում անհրաժեշտության դեպքում փոխարինում, կոտրված մասերի փոխարինում։
 * ծառայության մատուցման վերջնաժամկետը չի կարող ավել լինել, քան տվյալ տարվա դեկտեմբերի 25-ը:
